ras quibz sibi officū deferebat. ar. l. ij. §. j. ff. de p̄cu. aut si ipse cōsensit q̄n̄ testator: ac ad illd̄ officū eū deputabat. ad h. l. vroz. §. j. ff. ad l. cor. de fal. facit. l. ex snia. ff. de re. tu. p̄ Possert tū ep̄s i legatis ad pias cās cū acceptatio nē p̄pelleret: si non vt executor: s. saltr̄ vt delegatū: sicut i q̄libet alia delegatōe. vt. C. q̄ p̄ p̄ iurisdi. l. vnica. r. c. pasto. al. de offi. dele.

¶ **Q**uā tenent executores exeq̄? R. Pa. in. d. c. nos quidē. de testa. q̄ aut testator p̄uidit sibi vt te tpe. r illud femia. Vnū tū semp̄ nono. q̄ licet testator mādēt aliqd̄ fieri infra certuz tps deputādū a die mortis. intelligit̄ r sup̄ p̄plet: r scie r adite hereditatis. vt p̄bat̄ tex. i. l. statuliberos. §. si q̄s heredi. ff. de statulib. be. facit̄ tex. in c. glo. in. l. si. §. si aut̄ dubius. is. C. de iu. deli. Si p̄o testator nō p̄uidit sibi vt te tpe tūc Pa. dicit̄ i. c. si heredes. de testa. q̄ p̄ si res legata ē i patrimonio testator: p̄soluit sine mora. Illaz d̄m̄m̄ ilico adita hereditate trāsit i legatariū. vt in. l. si tibi hō. §. a cū seruus. r qd̄ ibi nō. ff. de le. j. r in. l. cū res. is. i. p̄n. ibidē d̄r. q̄ si nō soluat sine mora: heredes p̄demunt ad p̄standū vsurā rōm̄ vto tilitate. Idē etiā si esset pecunia legata. vt i. l. si to mus. §. i pecunia. ff. de leg. j. vbi d̄r q̄ ad so lunōnē tps modici dandū ē. Sed glo. ibi dē illud breue tps dicit̄ fore. r. dies a p̄: p̄cecepto iudicis. vel saltr̄ arbitrariū pensata q̄n̄titate r q̄litate hereditatis. r si nō habet̄ de bet̄ rep̄ire vnde cūqz. l. si pecunia. ff. de leg. ij. Et hoc tene quo ad obligationē quo ad autē ad penā. s. vt cogant̄ soluere cum om̄i emolūm̄to r interesse: die q̄ i legatis ad pias cās ē tps sex mensū. vt in aut. de ec. ti. §. h̄ autē legatū. Idē dicit̄ cū legatis ad non p̄n pias causas p̄ ar. a maior. in. d. §. si aut̄ legatuz r hoc a die infirmatōis testam̄ti. q̄ si p̄ p̄ an nū a die mortis p̄ iudicē sibi facit̄ ne non implet̄ quecūqz relicta p̄ina r tota hereditate. r veniet ad substituōs: vel si nō sunt: veniet or̄dine seruato coheredibz ad cūm̄tibz vlt̄ generali fidei cōmissario r ceteris. fm̄ q̄ h̄ p̄ h̄ bet̄ in aut. amplius. C. de fidei cōmiss. h̄ l. z possit̄ iudex cogere etiā an̄ p̄fatu tps ex executor res vel heredes alio remedio.

¶ **U**trū executor nō exequatur deuoluitur ad ep̄m̄ exantio? R. Pa. in. d. c. nos quidē. q̄ si p̄cessit duplex motio post negligētiam debentis exequi statim i legatis ad pias causas deuoluit̄. nec requirit̄ aliud tēpus. vt vt videt̄ in uere. in aut. de ec. ti. §. si aut̄ quq̄ n̄ h̄ iussu sunt. Et sic intelligēt̄ nō. p̄ Bar. in. d. autem. amplius. Si sola vnica motio iō p̄